

Henrik Søndergaard Andersen

Skibbild, Holding ApS

Hamletsvej 1
Skibbild
7480 Vildbjerg

CVR-nr. 26 99 89 80

Årsrapport for 2019
(17. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 27. marts 2020

Henrik Søndergaard Andersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Henrik Søndergaard Andersen Skibbild, Holding ApS Hamletsvej 1 Skibbild 7480 Vildbjerg CVR-nr.: 26 99 89 80 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2019 Hjemsted: Herning
Direktion	Henrik Søndergaard Andersen, direktør
Revision	National Revision Godkendte Revisorer a/s Fruensgaard Plads 2B 9550 Mariager
Pengeinstitut	Ringkjøbing Landbobank Søndergade 6 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier og anparter indenfor møbelindustri og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på kr. 1.237.120, og selskabets balance pr. 31. december 2019 udviser en egenkapital på kr. 6.083.814.

Resultatet blev tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Bruttotab		-7.525	-7.275
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.243.095	1.688.302
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		-13	-2
Finansielle indtægter	1	20.800	16.739
Finansielle omkostninger	2	-19.017	-7.211
Resultat før skat		1.237.340	1.690.553
Skat af årets resultat		-220	-484
Årets resultat		<u>1.237.120</u>	<u>1.690.069</u>
Foreslået udbytte		500.000	500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		243.082	1.188.302
Overført resultat		494.038	1.767
		<u>1.237.120</u>	<u>1.690.069</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		5.714.083	4.970.988
Kapitalandele i associerede virksomheder		9.398	9.411
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.723.481</u>	<u>4.980.399</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.723.481</u>	<u>4.980.399</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		535.183	518.996
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		305.800	473.315
Tilgodehavender		<u>840.983</u>	<u>992.311</u>
Likvide beholdninger		<u>344</u>	<u>244</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>841.327</u>	<u>992.555</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.564.808</u></u>	<u><u>5.972.954</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		625.000	625.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		4.460.983	4.217.901
Overført resultat		497.831	3.793
Foreslået udbytte for regnskabsåret		500.000	500.000
Egenkapital	3	<u>6.083.814</u>	<u>5.346.694</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		406.975	384.462
Selskabsskat		74.019	241.798
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>480.994</u>	<u>626.260</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>480.994</u>	<u>626.260</u>
Passiver i alt		<u>6.564.808</u>	<u>5.972.954</u>
Eventualforpligtelser	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

Noter

	2019	2018
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	20.800	16.739
	20.800	16.739

2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	12.186	7.211
Andre finansielle omkostninger	6.831	0
	19.017	7.211

3 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdi metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	625.000	4.217.901	3.793	500.000	5.346.694
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Årets resultat	0	243.082	494.038	500.000	1.237.120
Egenkapital 31. december 2019	625.000	4.460.983	497.831	500.000	6.083.814

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter

4 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de selskaber, som er oplyst under noten Tilknyttede virksomheder/finansielle anlægsaktiver. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Skyldige selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen fremgår af denne årsrapport og er indregnet i balancen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Søndergaard Andersen

Som Direktør
PID: 9208-2002-2-379863621294
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 14:14:17
Underskrevet med NemID

NEM ID

Brian Sørensen

Som Revisor
RID: 16483495
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 14:15:27
Underskrevet med NemID

NEM ID

Henrik Søndergaard Andersen

Som Dirigent
PID: 9208-2002-2-379863621294
Tidspunkt for underskrift: 27-03-2020 kl.: 14:16:46
Underskrevet med NemID

NEM ID

This document has esignatur Agreement-ID: 9af5698cqzzk56169569

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.